
          Gmina Świecie    
 

 

ul. Wojska Polskiego 124, 86- 100 Świecie; tel. 52 333 23 15,  fax 52 333 23 11 

 

 

 

 Świecie, dnia 26 lutego 2024 r. 

 

OR-ROSiGK.271.05.2024 

 

Zamawiający: 

Gmina Świecie 

ul. Wojska Polskiego 124 

86-100 Świecie 

 

Do Wykonawców 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji dla zadania pn. „Modernizacja placu zabaw przy ul. Żwirki i Wigury w Świeciu” 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 

00070434/01 w dniu 2024-01-26 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 

00085764/01 w dniu 2024-02-01 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 

00101839/01 w dniu 2024-02-12 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP  

00218929/01 w dniu 2024-02-26 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 4, art. 286 ust. 1, ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia na przedmiotowe zadanie. 

Na podstawie art. 284 ust. 6, art. 286 ust. 6 i 7 i art. 271 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych Zamawiającego udziela wyjaśnień na przedmiotowe zadanie oraz zmienia 

treść SWZ. 

 

 

 



 

 

Pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego: 

 

Pytanie Nr 1: 

W związku z zapisami w STWiOR dotyczącymi pielęgnacji trawników (koszenie i zagrabianie skoszonej 

trawy, wysiewanie nawozów mineralnych i dosiewaniem nasion, wałowanie po skoczeniu trawy, 

pielenie i polewanie wodą) oraz pielęgnacji drzew i krzewów (podlewanie, odchwaszczanie, usuwanie 

odrostów korzeniowych, poprawianiu misek, okopczykowaniu krzewów jesienią, rozgarnięciu 

kopczyków wiosną i uformowaniu misek, wymianie uschniętych i uszkodzonych krzewów, wymianie 

zniszczonych palików i wiązadeł, przycięciu złamanych, chorych lub krzyżujących się gałęzi (cięcia 

pielęgnacyjne i formujące)) prosimy o potwierdzenie, czy pielęgnacja zieleni wchodzi w zakres 

obowiązków Wykonawcy (brak takich informacji we wzorze umowy).  

 

Jeśli tak, prosimy o informację, czy Wykonawca ma ująć w ofercie koszt pielęgnacji zieleni przez cały 

okres udzielonej gwarancji. Jednocześnie informujemy, że będzie miało to znaczący wpływ na cenę 

końcową oferty. 

 

Odpowiedź Nr 1: 

Zamawiający potwierdza, iż pielęgnacja zieleni wchodzi w zakres obowiązków Wykonawcy. 

Wykonawca powinien ująć w ofercie koszt pielęgnacji zieleni przez cały okres udzielonej gwarancji 

zgodnie z zapisem w specyfikacji technicznej ST-12.00.00 Zieleń stanowiącej Załącznik Nr 2 do SWZ – 

nazwa pliku: STWiOR_plac_zabaw. 

 

Pytanie Nr 2: 

Proszę o informację jakiej wysokości ma być furtka i ile łącznie sztuk należy wymienić.  

Pytanie Nr 3: 

Proszę o podanie dokładnych ilości furtek do wymiany, wraz z ich dokładnymi wymiarami. Na rysunku 

w opisie do projektu zagospodarowania brakuje wymiaru wysokości. 

 

Odpowiedź Nr 2 i Nr 3: 

Zamawiający uszczegóławia - zmienia  zapis pkt 5 OGRODZENIE-WYMIANA FURTEK i załącza 

poprawiony przedmiar robót. Zamawiający potwierdza, że należy wymienić 2 szt. furtek. 

 

W związku ze zmianą treści SWZ Zamawiający zmienia termin składania ofert, termin otwarcia 

ofert i termin związania ofertą. 

 

SEKCJA VIII - PROCEDURA  

 

8.1. Termin składania ofert 

Przed zmianą: 

2024-02-27 09:00 

Po zmianie: 

2024-03-01 09:00 



 

 

8.3. Termin otwarcia ofert 

Przed zmianą: 

2024-02-27 09:15 

Po zmianie: 

2024-03-01 09:15 

 

8.4. Termin związania ofertą 

Przed zmianą: 

2024-03-27 

Po zmianie: 

2024-03-30 

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE 

Zamawiający na platformie zakupowej udzieli wyjaśnień na pytania Wykonawców. Wykonawca 

zobowiązany jest do zapoznania się z odpowiedziami na zadane pytania.  

Zamawiający zmienia przedmiar robót branży budowlanej oraz opis do projektu. 

Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z powyższymi zmianami i ich zastosowania na etapie 

składania oferty, szacując koszt zamówienia. 

 

Przed zmianą: 

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni czyli do dnia 27 marca 2024 r.   

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

Po zmianie: 

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni czyli do dnia 30 marca 2024 r.   

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

Przed zmianą: 

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA  OFERT 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do 

dnia 27 lutego 2024 r. do godziny 09:00. 

 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie


 

 

Po zmianie: 

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA  OFERT 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do 

dnia 01 marca 2024 r. do godziny 09:00. 

Przed zmianą: 

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27 lutego 2024 r. o godzinie 9:15.   

Po zmianie: 

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01 marca 2024 r. o godzinie 9:15.  

 

 

W załączeniu: 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

Załącznik Nr 2A do SWZ Przedmiar robót branża budowlana aktualizacja 26.02.2024 r. 

Załącznik Nr 2 do SWZ Opis techniczny - aktualizacja 26.02.2024 r. 

 

Burmistrz 

Krzysztof Kułakowski 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie

